
 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА З ПОГЛИБЛЕНИМ 

 ВИВЧЕННЯМ  ІНОЗЕМНИХ МОВ І-Ш СТУПЕНІВ № 1 ІМ. Т.Г.ШЕВЧЕНКА  

М. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Код ЄДРПОУ  22057124, вул. Європейська, 51, м. Бердичів,  Житомирська обл., 13300, 

 тел. (04143) 2-51-91, 2-02-06, e-mail:1shkola_1@ukr.net    

 
 

Н А К А З  

 

30 серпня 2019  року                                                                                                 №  57/01-05     

 

Про  зарахування учнів  

до 10 класу СЗОШ №1 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної  загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018, 

зареєстрованого Міністерством юстиції України 05.05.2018 року №564/32016,  на підставі 

заяв батьків, довідок про відрахування з іншого закладу освіти,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 10 класу СЗОШ №1 здобувачів освіти, згідно списку: 

1. Бєлкіну Дарину Віталіївну 

2. Білик Анастасію Василівну 

3. Боровічука Іллю Ігоровича 

4. Ваколюк Анастасії Віталіївні 

5. Віннік Юлію Юріївну 

6. Грабіну Анну Олександрівну 

7. Гутніка Артема Анатолійовича 

8. ДубравськуОлену Сергіївну 

9. Зеленкевич Анастасію Віталіївну 

10. Іщука Олександра Романовича 

11. Козаченко Вікторію Андріївну 

12. Каракас Марію Олександрівну 

13. Карчевського Ярослава Андрійовича 

14. Коваленко Софію Сергіївну 

15. Козлюка Олександра  Андрійовича 

16. Колеснікова Тимофія  Андрійовича 

17. Лазарчук Світлану Володимирівну 

18. Лісецьку Вікторію Юріївну 

19. Лонську Анастасію Сергіївну 

20. Масан Карину Олексіївну 

21. Мяснянкіну Олександру Русланівну  

22. Осецьку Дарину Ігорівну 

23. Панасюк Анастасію Сергіївну 

24. Поліщука Андрія Миколайовича 

25. Пушкарук Олександру Дмитрівну 

26. Пятковську Анастасію Олександрівну 

27. Рибак Анну Олександрівну 

28. Рикаль Олександру Сергіївну 

29. Созонюка Андрія Олександровича 

30. Тарасюка Максима Сергійовича 

mailto:1shkola_1@ukr.net


31. Холківського Артема Сергійовича 

32. Христиченка Дениса Павловича 

33. Чернецьку Олександру Сергіївну 

34. Чернікову Алісу Олексіївну 

35. Шелепу Анну Олегівну 

36. Шинкаренка Олександра Петровича 

37. Яворського  Кіріла Антоновича 

38. Ярошенка Дмитра Сергійовича 

 

2. Призначити класним керівником 10 класу Швець Світлану Борисівну 

 

3. Класному керівнику Швець С.Б. до 03.09.2019 року скласти списки учнів класу. 

4. Секретарю школи Савчук О.П. до 03.09.2019 року: 

4.1.  Внести прізвища новоприбувших учнів до алфавітної книги за відповідною 

літерою. 

4.2. Записати номера особових справ учнів, відповідно до їх  номерів в алфавітній 

книзі. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  СЗОШ № 1                                                                              І.ТОНКОШКУРА  

 

 

 


